АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D!,,/О, 2o2Z ltn /f,Jt

о внесении изменений в состав Комиссии
по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети и
планировочной структуры в границах Рузского городского округа

Московской области, изменении, аннулировании таких наименований,
утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 28.06.2022 ЛЪ 2708

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JtIs 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом МоскоВской области от 24.07.2014 Jtfs |0712014-ОЗ (О
наделении органов местного самоуправления муниципЕlльных образований
отдельными государственными полномочиями Московской области>>, Законом
Московской области от З1.0З.20l3 J\Ъ ||12013-ОЗ кОб административно-
территориальном устройстве Московской области>>, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Состав Комиссии по присвоению наименований элементам улично-
дорожной сети и планировочной структуры в границах Рузского городского
округа lVIосковской области, изменении, аннулировании таких наименований,
утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа
Московской области от 28.06.2022 Ns 2]08, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
www.ruzaregion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего tIостановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.

Н.Н. Пархоменко
ril
ýl
J\tl.\

\ё

Глава городского

С 000409 *

го городского округа
2. ерё< xn ltJб

Приложение
ию Администрации

ктуры
, изменении,

Состав Комиссии по присвоени
элементам улично_дорожнои сети и пл

в границах Рузского городского округа М
аннулировании таких наименований

ФLц9lлча\
в/ -"й

ýr 0рдrш
t\ бfrв,т

Председатель комиссии:

1 Стаканов
Сергей Александрович

Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа

Заместитель председателя
комиссии:

2 Прибытков
Сергей Сергеевич

Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Секретарь комиссии:

J Кузьмина
Оксана Сергеевна

Начальник отдела архитектуры
Администрации Рузского городского округа

члены комиссии:
4 Корчунова

светлана Евгеньевна
Начальник управления -

начЕLпьник
территори€Lпьного отдела <Руза>
территориаJIьного Управления
Администрации Рузского городского округа

5 Русаков
Виктор Кузьмич

Начальник территорисrльного rrодр€вделения
<Тучково)) территори€Llrьного Управления
Администрации Рузского городского округа

6 Букреева
Галина Геннадьевна

Начальник территори€rльного подрЕвделения
кЩороховский>> территориального
Управления Администрации Рузского
городского округа

7 Милаев
Виталий Игоревич

Начальник территориitльного подразделения
<Колюбакинский>) территориttльного
Управления Администрации Рузского
городского округа

8 Толкачев
Григорий АнЬтольевич

Начальник территориiшьного подразделения
<Старорузский> территори€Lльного
Управления Администрации Рузского
городского округа

9 Хрусталев
Юрий Васильевич

Начальник территори€Lльного подр€}зделения
<<В олковский> территориЕLпьного
Управления Администрации Рузского
городского округа

10 Голубина
юлия Евгеньевна

Начальник управления земельньгх отношений
Администрации Рузского городского округа

1l Щоренкова
[Олия Юрьевна

Начальник правового управления
Администрации Рузского городского округа

12 Волосова
Ольга Викторовна

Главный специЕLпист отдела архитектуры
Администрации Рузского городского
окрYга

13 Юрьева
ольга Вячеславовна

Главный специсLлист отдела архитектуры
Администрации Рузского городского
округа

"ssчц